Протокол № 2

заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Брянской области в режиме видеоконференц-связи
                                                                                               30 июня 2021  года
Присутствовали члены Общественного Совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Брянской области:
Алехин Игорь Иванович – председатель Общественного Совета.

Третьякова Лариса Анатольевна – заместитель председателя Совета.
Пилипенко Елена Алексеевна - заместитель председателя Совета.
Сотников Андрей Анатольевич – член Совета.
Солонкин Алексей Алексеевич –член Совета, принимал участие в режиме онлайн.

Глушак Николай Владимирович- член Совета.

Приглашенные:
С.А. Ведерников – руководитель Брянского УФАС России.

Н.Н. Селянина  – Секретарь Совета, заместитель руководителя Брянского УФАС России.
И.В. Лагунова - начальник отдела товарных и финансовых рынков Брянского УФАС России.

А.И. Руденко - начальник отдела по контролю за органами власти и природными ресурсами Брянского УФАС России.
Представители СМИ.
Повестка дня:

Повестка дня заседания:

1.Контроль за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Докладывает: Лагунова И.В. – начальник отдела товарных и финансовых рынков Брянского УФАС России.
2.Профилактика нарушений антимонопольного законодательства органами государственной власти и органами местного самоуправления.

Докладывает: Руденко А.И. – начальник отдела по контролю за органами власти и природными ресурсами Брянского УФАС России.

3. Разное.

Решили:
1. Принять к сведению информацию Лагуновой И.В. о контроле за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
2. Принять к сведению информацию Руденко А.И. о профилактике нарушений антимонопольного законодательства органами государственной власти и органами местного самоуправления
Председатель Совета

                                                   И.И. Алёхин

Секретарь Совета,

заместитель руководителя

Брянского УФАС России

                                                         Н.Н. Селянина
2